
60	 Број 91� 10. октобар 2017.

3818
На основу члана 179. став 2. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС”, бр. 107/05, 72/09 – др. закон, 88/10, 99/10, 

57/11, 119/12, 45/13 –  др. закон, 93/14, 96/15 и 106/15),
Министар здравља доноси

П РА В И Л Н И К

о висини трошкова за полагање стручног испита здравствених радника и здравствених сарадника

Члан 1.
Овим правилником прописује са висина трошкова полагања стручног испита здравствених радника и здравствених сарадника.

Члан 2.
Подносилац пријаве за полагање стручног испита, на име трошкова насталих у поступку организовања полагања стручног испита и 

израде уверења о положеном стручном испиту,  уплаћује 8990,00 динара.

Члан 3.
Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику Републике Србије.” 

Број 110-00-293/2017-04
У Београду, 15. септембра 2017. године 

Министар,
асс. др Златибор Лончар, с.р.

3819
На основу члана 23. став 2. Закона о државној управи („Службени гласник РС”, бр. 79/05, 101/07, 95/10 и 99/14), у складу са Уред

бом о утврђивању Програма подстицања регионалног и локалног развоја у 2017. години („Службени гласник РС”, број 5/17) и на основу 
Предлога одлуке o изменама и допунама Одлуке о распореду и коришћењу бесповратних средстава за суфинансирање јединица локалне 
самоуправе за израду пројектно-техничке документације број 401-00-1748-2/2017-11 од 4. октобрa 2017. године, доносим

ОД Л У КУ 

о изменама и допунама Одлуке о распореду и коришћењу средстава за суфинансирање јединица локалне  
самоуправе за израду пројектно-техничке документације у 2017. години

У Одлуци о распореду и коришћењу бесповратних средстава за суфинансирање јединица локалне самоуправе за израду пројектно-
техничке документације („Службени гласник РС”, бр. 33/17 и 69/17), у тачки 1. број: „139.882.400,60” замењује се бројем: „139.838.433,92”.

У табели ред под редним бројем 7. мења се и гласи: 
„

7. Општина Бојник Инфраструктурно опремање Агро-бизнис зоне у насељу 
Косанчић

Идејно решење;
Пројекат за грађевинску дозволу; 
Пројекат за извођење

621.000,00

”
У табели ред под редним бројем 13. мења се и гласи: 

„

13. Општина Оџаци Изградња инфраструктуре у Радној зони Каравуково
Идејно решење;
Пројекат за грађевинску дозволу; 
Пројекат за извођење

1.531.600,00

”
У табели ред под редним бројем 15. мења се и гласи: 

„

15. Град Лесковац
Реконструкција и санација постојећих објеката, припадајуће 
инфраструктуре и партерног уређења у оквиру некадашњег 
комплекса „Југоекспрес

Идејно решење;
Идејни пројекат;
Пројекат за извођење

1.337.299,32

”
У табели ред под редним бројем 29. подносилац пријаве, назив пројекта и износ брише се.
У табели ред под редним бројем 32. мења се и гласи: 

„

32. Град Београд 
ГО Лазаревац Изградња радно-пословне зоне у Лазаревцу Идејно решење 532.800,00

”
У табели ред под редним бројем 41. мења се и гласи: 

„

41. Општина Tутин Реконструкција Пештерског водовода – примарни систем

Студија о процени утицаја на животну средину;
Идејно решење;
Пројекат за грађевинску дозволу; 
Пројекат за извођење

4.989.600,00 

”

М И Н И С ТА Р С Т ВА


